
ЃАВОЛСКИ ДОБАР STRALIS

*Iveco Xtended Life + ATS, валидно за моторот, трансмисијата, погонскиот склоп и системот за контрола на издувни гасови согласно генералните договорни услуги, за период од 24 месеци и max. 120.000 km / годишно. 
Промоцијата е валидна за селектирани половни возила и до понатамошно известување. 
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ПОЛОВЕН IVECO STRALIS E6 2016 - 2017

by

ВКЛУЧЕНИ 24 МЕСЕЦИ ГАРАНЦИЈА  
НА ПОГОНСКИ СКЛОП И ТЕЛЕМАТСКИ УСЛУГИ*

- НЕДЕЛНИ ИЗВЕШТАИ ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧКАТА НА ГОРИВО И НИВОТО НА СО2

- ПРОАКТИВНО СЕРВИСИРАЊЕ ВО НАСОКА НА ОПТИМИЗАЦИЈА НА ПЕРФОРМАНСИТЕ НА ВОЗИЛОТО
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ТЕЛЕМАТСКИ И ТЦО УСЛУГИ::


